
РЕЙТИНГ НА РЕЙТИНГ НА РЕЙТИНГ НА РЕЙТИНГ НА

84 4,65 4,75 4,70 1 Оригинал 71 4,72 4,25 4,49 1 Оригинал 179 4,16 3,50 3,83 1 Оригинал 20 4,58 4,25 4,42 1

37 4,59 4,75 4,67 2 Оригинал 45 4,44 4,50 4,47 2 Оригинал 140 4,33 3,00 3,67 2 Оригинал 33 4,11 3,25 3,68 4

30 4,50 4,75 4,63 3 Оригинал 22 4,63 4,00 4,32 3 Оригинал 87 4,26 3,00 3,63 3 Оригинал 174 3,53 4,75 4,14 2

83 4,74 4,50 4,62 4 Оригинал 147 4,00 3,75 3,88 4 Оригинал 88 4,26 3,00 3,63 3 Оригинал 157 4,00 4,25 4,13 3

25 4,26 4,75 4,51 5 Оригинал 51 3,89 3,50 3,70 5 Оригинал 163 4,26 3,00 3,63 3 Оригинал

58 4,50 4,25 4,38 6 Оригинал 72 4,28 3,00 3,64 6 Оригинал 78 3,65 3,50 3,58 6 Оригинал

128 4,44 4,25 4,35 7 Оригинал 92 4,00 3,25 3,63 7 Оригинал 130 4,12 3,00 3,56 7 Оригинал

141 4,32 4,25 4,29 8 Оригинал 57 3,68 3,50 3,59 8 Оригинал 100 4,11 3,00 3,56 8 Оригинал

126 4,30 4,25 4,28 9 Оригинал 77 4,06 3,00 3,53 9 Оригинал 43 3,95 3,00 3,48 9 Оригинал

47 3,94 4,25 4,10 10 Оригинал 93 4,00 3,00 3,50 10 Оригинал 151 3,94 3,00 3,47 10 Оригинал

176 4,10 4,00 4,05 11 Оригинал 18 3,94 3,00 3,47 11 Оригинал 54 3,84 3,00 3,42 11 Оригинал

46 4,25 3,75 4,00 12 Оригинал 136 3,85 3,00 3,43 12 Оригинал 69 3,74 3,00 3,37 12 Оригинал

29 4,47 3,50 3,99 13 Оригинал 11 3,47 3,25 3,36 13 Оригинал 146 3,72 3,00 3,36 13 Оригинал

36 4,16 3,75 3,96 14 Оригинал 114 3,72 3,00 3,36 13 Оригинал 149 3,50 3,00 3,25 14 Оригинал

86 3,69 4,00 3,85 15 Оригинал 125 3,70 3,00 3,35 15 Оригинал 124 3,50 3,00 3,25 14 Оригинал

68 4,42 3,25 3,84 16 Оригинал 133 3,50 3,00 3,25 16 Оригинал 73 3,42 3,00 3,21 16 Оригинал

81 3,89 3,75 3,82 17 Оригинал 162 3,47 3,00 3,24 17 Оригинал 0

23 4,39 3,25 3,82 18 Оригинал 60 3,47 3,00 3,24 17 Оригинал 0

119 3,63 4,00 3,82 19 Оригинал 0 0

161 4,29 3,25 3,77 20 Оригинал 0 0

64 4,00 3,50 3,75 21 Оригинал 0 0

65 4,00 3,50 3,75 21 Оригинал 0 0

12 4,16 3,25 3,71 23 Оригинал 0 0

139 4,31 3,00 3,66 24 Оригинал 0 0

56 4,06 3,00 3,53 25 Оригинал 0 0
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44.02.01 Дошкольное образование (ДО)

15.08.2025

 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам) (МИЭ)

15.08.2025

№ абитуриента в 

специальности

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

льготы
Рейтинг

№ абитуриента в 

специальности
Результат ВИ

Итоговый 

балл

Документ об 

образовании

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

льготы
Рейтинг

№ абитуриента в 

специальности

Средний 

балл 

аттестата

Результат ВИ
Итоговый 

балл

Документ об 

образовании

№ абитуриента в 

специальности

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

льготы

Итоговый 

балл
Результат ВИ Рейтинг

Итоговый 

балл
Результат ВИ

44.02.03 Педагогика дополнительного образования (ПДО)

15.08.2025

Документ об 

образовании

Наличие 

льготы
Рейтинг



Оригинал

Оригинал

Оригинал

Оригинал

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам) (МИЭ)

15.08.2025

Документ об 

образовании


